CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO 00 PRESIDENTE NO <.2.'3~ , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342{2009,

RESOLVE:

EXONERAR PAULA SARMENTO RI~EIRO, matrícula nO 18.186, do cargo em
comissão de Assessor, CL-ll, do Gabinete da esa Diretora. (LP)

O""li" 4 d, A ,;~,' '_'}Ol!.

Deputado ~ ~~
PresldenteJ